
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/209/17 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy drogi gminnej nr 117132 D z Ludwiga Zamenhoffa na ulicę  

Ludwika Zamenhofa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255 i poz. 1948 oraz 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę położonej w Dzierżoniowie ulicy Ludwiga Zamenhoffa (droga 

gminna nr 117132 D) na ulicę Ludwika Zamenhofa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Darakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1242


		2017-03-13T13:03:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




